Indicação    n.°  182/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que sejam consertados os aparelhos da academia ao

ar livre da Avenida São Cristóvão, no Bairro São Cristóvão, pois vários deles

estão quebrados, impedindo os moradores de utilizá-los.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 23 de abril de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 23 de abril de 2018.
_________________________